, GMINA DOBRON
95-082 Dabron. ul. 11 Listopada 9
tel. 4567 72 683,67 72 130
fax 1367 72 679 Dobron, dnia 01.10.2013 r.
* NIP 731-19-_v-820 REG. 730934625
Dotyczy: postepowania 0 zamdwienie publiczne znak 271.10.2013 prowadzonego w trybie
przetargu ograniczonego na ,, Wykonanie naktadki asfaltowej na drogach Gminy Dobron™.

Zamawiajacy — Gmina Dobron, Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. — Prawo zamodwien publicznych (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z p6zn. zm.)
Wyjasdnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia sporzadzonej w postgpowaniu
o0 udzielenie zamdwienia publicznego na ,,Wykonanie naktadki asfaltowej na drogach Gminy
Dobron”.

Pytanie:

1. Przekazana przez Zamawiajagcego dokumentacja przetargowa nie zawiera
dokumentacji projektowej. Prosimy zamawiajgcego o uzupeinienie dokumentacji
przetargowej o dokumentacje¢ projektowa zawierajacg opis techniczny, przekroje:
poprzeczny i podtuzny dla poszczegdlnych odcinkéw drog?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dysponuje dokumentacjg projektowa i przy realizacji zaméwienia bedzie
polegatl na wiedzy i doswiadczeniu Wykonawcy rob6t drogowych.

2. W przekazanym Zalgczniku nr 9 , w kosztorysie pn: wykonanie naktadki asfaltowej na
istniejacej nawierzchni bitumicznej na drodze gminnej w miejscowosci Chechto
Pierwsze ul. Karolewska gm. Dobron, w pozycji nr 5 — wykonanie zjazdow do ulic
bocznych Zamawiajacy wpisal jednostke miary 3 szt. i ilo§¢ 60m?% réwniez
w kosztorysie pn: ,wykonanie nakladki asfaltowej na istniejgcej nawierzchni
bitumicznej na drodze gminnej w miejscowosci Dobron ul. Jodtowa” w pozycji 5
wykonanie zjazdow w ulice boczne, zamawiajgcy wpisal jednostke miary 4 szt. i ilos¢
jednostek 40m”. Prosimy Zamawiajacego o ujednolicenie kosztorysow, tak, aby jasno
okreslone bylo wymnozenie ilosci przez cen¢ jednostkows. Przedstawienie ilosci
ijednostek w takiej postaci moze by¢ rdéznie interpretowane przez wykonawcow,
przez co sktadane oferty przetargowe beda nieporéwnywalne?

Odpowiedz:

W specyfikacji zostaly jasno sprecyzowane ilo$¢ zjazdoéw i ich powierzchnia z tym, ze
powierzchnia zjazdu w ul Karolewskiej wynosi $rednio 20 m* za$ w ul. Jodlowej 10 m’.
Podyktowane jest uwarunkowaniami terenowymi i kazdy z Wykonawcow dostat te same
powierzchnie liczone w m” zas ilo§é zjazdéw w celach informacyjnych.

3. Przekazana przez Zamawiajacego dokumentacja przetargowa nie zawiera informacji
wykonania do ulic bocznych. Prosimy zamawiajgcego o przedstawienie konstrukcji
zjazdow oraz zamieszczenia Szczegdétowej Specyfikacji Technicznej dotyczacej
wykonania zjazd6w?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada dokumentacji technicznej i polega na wiedzy i do$wiadczeniu
Wykonawcy robét drogowych.

4. Przekazany przez Zamawiajacego kosztorysy ofertowe zawierajg do wyceny pozycje
dotyczace wykonania wyréwnania mieszankg mineralno- bitumiczng, natomiast
przekazana dokumentacja przetargowa nie zawiera informacji ad sposobu wykonania
warstwy wyrdwnawczej. Prosimy o podanie uziarnienia i rodzaju asfaltu do
wykonania warstwy wyréwnawczej, w celu prawidlowej wyceny pozycji
kosztorysowych?




Odpowiedz:

Warstwa wyré6wnawcza winna zosta¢ utozona przy uzyciu rozktadarki do mas asfaltowych,
mas o uziarnieniu 0+ Smm asfalt D 50/70 wg PN-EN 12591 z dostosowaniem do warunkéw
polskich.

5. Prosimy Zamawiajagcego o przekazanie Szczegdtowej Specyfikacji Technicznej
dotyczacej wykonania oczyszczenia i skropienia?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada Szczegdtowej Specyfikacji Technicznej dotyczacej wykonania
oczyszczenia 1 skropienia, Wymaga by prace zostaly wykonane z nalezyta starannoscia,
polega na wiedzy i do§wiadczeniu Wykonawcy robét drogowych.

6. Prosimy Zamawiajagcego o przekazanie Szczegdtowej Specyfikacji Technicznej
dotyczacej] wykonania regulacji studzienek kanalizacyjnych i regulacji zasuw
wodociggowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada Szczegdétowej Specyfikacji Technicznej dotyczacej wykonania
regulacji studzienek kanalizacyjnych i regulacji zasuw wodociggowych, Wymaga by prace
zostaly wykonane z nalezytg starannoscig, polega na wiedzy i doswiadczeniu Wykonawcy
rob6t drogowych.

7. Prosimy Zamawiajacego o zamieszczenie projektu umowy na w/w przetarg?

Odpowiedz:

Zgodnie z art.36 ust.1 pkt 16 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Pzp) Zamawiajacy w (SIWZ)
podal informacje na temat istotnych ustalen, w oparciu, o ktére bedzie zawarta umowa
0 zamoOwienie publiczne.




